
 

 
ประกาศ องคการบริหารสวนตำบลหนองคา  

เรื่อง ยกเลิก ประกวดราคาจางกอสรางโครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบานโพธิ์นอย หมูท่ี ๕  
ตำบลหนองคา - บานหนองเตย หมูท่ี ๒ ตำบลพรหมสวัสดิ์ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)  

 

  
ตามประกาศองคการบริหารสวนตำบลหนองคา เรื่องประกวดราคาจางกอสรางโครงการกอสราง

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบานโพธิ์นอย หมูท่ี ๕ ตำบลหนองคา - บานหนองเตย หมูท่ี ๒ ตำบลพรหมสวัสดิ์ ดวยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) ลงวันท่ี 19 มกราคม 2567 นั้น 

เนื่องจาก ระบุปริมาณงานกอสรางโครงการฯ ไมถูกตอง ซ่ึงถือเปนสาระสำคัญ ซ่ึงมีรายละเอียดดังนี ้   
                  จากเดิม 

องคการบริหารสวนตำบลหนองคา มีความประสงคจะประกวดราคาจางกอสรางโครงการ 
กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบานโพธิ์นอย หมูท่ี ๕ ตำบลหนองคา - บานหนองเตย หมูท่ี ๒ ตำบลพรหมสวัสดิ์ 
ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) ปริมาณ ผิวจราจรกวาง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐.๐๐ เมตร 
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพ้ืนท่ีเทคอนกรีตไมนอยกวา ๗๕๐.๐๐ เมตร ไหลทางขางละ ๐.๒๐ เมตร  ราคากลางของ
งานจางกอสราง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปนเงินท้ังสิ้น ๕๒๙,๖๔๗.๐๐ บาท ( หาแสนสองหม่ืนเกาพันหกรอยสี่
สิบเจ็ดบาทถวน )         

แกไข 
องคการบริหารสวนตำบลหนองคา มีความประสงคจะประกวดราคาจางกอสรางโครงการ 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบานโพธิ์นอย หมูท่ี ๕ ตำบลหนองคา - บานหนองเตย หมูท่ี ๒ ตำบลพรหมสวัสดิ์ 
ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) ปริมาณ ผิวจราจรกวาง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐.๐๐ เมตร 
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพ้ืนท่ีเทคอนกรีตไมนอยกวา ๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร ไหลทางขางละ ๐.๒๐ เมตร  ราคา
กลางของงานจางกอสราง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปนเงินท้ังสิ้น ๕๒๙,๖๔๗.๐๐ บาท 
 ( หาแสนสองหม่ืนเกาพันหกรอยสี่สิบเจ็ดบาทถวน )      
 

    องคการบริหารสวนตำบลหนองคา จึงขอยกเลิกประกาศดังกลาว 
 

     ประกาศ ณ วันท่ี 25 มกราคม 2567  
 
 

     
 

 
(นายทองไข พรหมประดิษฐ) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลหนองคา   
 

 



 

 


